

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301321
Kundennr.: 50126
Datum: 16. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42208		Lieferungsnr. DI230301544 vom 15.03.2023: Externe Belegnr. SAMMLER 15.03.: KNOTT K14-C, -1400 kg, Ø 70 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K14-C, bis 1400 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	25,35	25,35
2	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	4,25	42,50
3	40105	520.04.999.001	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,05	61,50
4	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,72	26,16
5	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	5,90	118,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	70154		Versandgewicht: 36,00 kg BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,45	29,00
7	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,50	25,00
8	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,83 kg	3	Stück	10,45	31,35
9	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,52	15,60
10	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 57,60 kg	32	Stück	5,90	188,80
11	40105	520.04.999.001	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021131 *** Ihre Belegnr.: 60744	32	Stück	2,05	65,60
12	40311		Ringschraube, M10 x 40 mm, Ø 45 mm Ringschraube, M10 x 40 mm, Ø 45 mm, für	20	Stück	3,52	70,40

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	60011		Panikverschluss 40310, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001972 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil Türfeststeller, komplett, mit Hakenteil, Halteteil, 2 Schutzeinfassungen	15	Stück	3,52	52,80
14	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,25 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230301544							760,41
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							760,41
19% MwSt.							144,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							904,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301321 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 158,958

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland